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Witamy

Z zamierzenia, i z wykonania - mamy taką nadzieję, dział ten jest poświęcony wprowadzeniu we wszystkie kwestie dotyczące życia

Kościoła i liturgii. Tematyka tej częsci naszego serwisu obejmuje różnorakie kwestie związane z Kościołem Rzymskokatolickim.

Odwiedzający naszą stronę znajdą tu informacje o kościele, jako budynku i jego wyposarzeniu i wyglądzie, o księgach, strojach i różnego

rodzaju naczyniach używanych w liturgii. Opowiemy o o kalendarzu liturgicznym oraz dlaczego niektóre święta są ruchome, a inne

obchodzone tego samego dnia co roku, o tym dlaczego i kiedy wspominamy świętych, i o wielu jeszcze innych kwestiach związanych z

kościołem, Liturgią i wiarą. Postaramy się przybliżyć Gościom zasady savoire-vivre'u w kościele kwestii związanych z postawami ciała,

ubiorem i szacunku wobec miejsc świętych. Nie zabraknie też tematów związanych z Mszą św., Pismem świętym, i szeroko rozumianą

teologią, jak dogmaty, hierarchia, Objawienie czy też Tradycja. 

Z powyższego, chociać tylko powierzchownego, przedstawienia wyłania się cała gama tematów i zagadnień, które chcemy przybliżyć

Wszystkim odwiedzającym, zarówno Parafianom, jak i Gościom z różnych stron Polski i świata. Mamy nadzieję, że Przewodnik po Kościele

otworzy bramy do poznania, zrozumienia i pokochania Kościoła, jego nauczania i Liturgii. Jednoczesnie zdajemy sobie sprawę, że

tworzenie takiego szerokiego przewodnika wymaga czasu i cierpliwości. Powoli i systematycznie będziemy gromadzić w tym miejscy

kolejne treści, tak by stworzyć jeden Przewodnik, a raczej wprowadzenie w życie Kościoła. Stąd też nazwa "ABC Liturgii...".

Aby ułatwić poruszanie się po Przewodniku, a jednocześnie też ułozyć w pewną całość treści tu zawarte, główne zagadnienia zostały

ułozone w bloki tematyczne. Każdy z tych bloków posiada, lub będzie posiadał, artykuły poświęcone pojedyńczym tematom bądź wątkom

wartym wzmianki i opisania. Mamy nadzieję, że taki układ będzie czytelny dla Gości i pozwoli zapoznawać się z treściami w sposób

wygodny, beż niepotrzebnego szukania i bez obawy przeoczenia tematów.

Zapraszamy więc Wszystkich Gości do czytania i zapoznawania się z tym przewodniekiem. Gdyby pojawiły się jakieś kwestie niezrozumiałe,

bądź warte lepszego wyjaśnienia - warto poinformować przez pocztę internetową ( adres na górze strony).
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